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16.4.2016 PERHETAPAHTUMAPAKETTI TAHKOLLA 

Tahko tarjoaa elämyksiä myös perheille. Tule nauttimaan kevätpäivästä perheesti kanssa! 

 
Kaikki aktiviteetit ovat käytössä mainittuina aikoina. Kaikkiin ei varmasti ehdi, mutta suunnittele 
päiväsi perheelle sopivalla tavalla. 

 
 Keilaus klo 12 - 17 välisenä aikana Tahko Spalla 

 Kylpylä klo 10 - 21:30 välisenä aikana Tahko Spalla 

 Rinnerieha klo 11-14. 

 11.00-12.00    Liukurikilpailu  

 12.00-13.00    Stiga race -kilpailu 

 13.00-14.00    yllätyksellistä lumeen liittyvää kisailua 

Tapahtuma-alue on lastenrinteen alaosassa. Tapahtuma juonnetaan ja soitetaan 

musiikkia. Alueella on ilmainen mattohissi jossa voi tutustua laskettelun saloihin. 

Alueen välittömässä läheisyydessä on laavu, jossa voi paistaa makkaraa. 
 

 Tahko Farmi, ”Farmikierros” klo 11-17 välisenä aikana 

 Tahko Farmin eläinpihan, eläinten olohuoneeseen ja vanhoihin traktoreihin pääset 

tutustumaan joka päivä klo 10-14. 

 Omatoimisella Farmikierroksella pääset ruokkimaan ihania eläimiämme ohjeiden 

mukaan. Pientä Anssi-karitsaamme ruokimme päivittäin klo 12 tuttipullolla. 

Tervetuloa osallistumaan! 

Tahko Farmin eläinpihan asukkaisiin voit tutustua omatoimisella Farmikierroksella. 

Saat vastaanotosta ohjeet, joiden avulla pääset myös ruokkimaan eläimiämme. 

Tutuksi tulevat kotoisat tuotantoeläimemme kuten lehmä, kana ja lammas, 

erityisesti suomenkarja ja maatiaislajit. Tapaat myös vuohia, ankkoja, erilaisia 

kanalajeja ja hevosia. Söpöilystä huolehtivat puput, kissat, ponit ja lemmikkipossut. 

Kiehtovana lisänä kamelieläimiin lukeutuvat alpakat, jotka mielellään syövät 

kädestä. 
 

 Lounas seisovasta pöydästä Ravintola Hillsidessä Break Sokos Hotel Tahko klo 11-16 välisenä 

aikana. 
 

Osallistumismaksu on 10 euroa/henkilö. 

Ilmoittautuminen tapahtuu 11.3.2016 mennessä osoitteella joensuuntoimihenkilot@gmail.com. 
Ilmoittautumisen yhteydessä mainitse nimesi, jäsennumerosi, henkilöiden yhteismäärä  ja alle 12-
vuotiaiden lasten määrä. 
Osallistumismaksun ja mahdollisen majoittumisen voit maksaa yhdistyksen tilille FI33 8000 1001 
3282 60, laskun viitteeksi: Tahko ja jäsennumerosi. Ilmoittautuminen on sitova.  
 
Tahkolle on mahdollisuus jäädä myös yöksi ja osallistua kevään kuumimpiin bileisiin - tarkasta siis 
tämän viestin ilmoitus majoituksesta. 
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